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Punkt 1: Rundvisning Sydbyggeriet og Center for Læring og Træning

29.00.00-G01-40-15

Sagsfremstilling
AK - SOU
 
Social- og Sundhedsudvalget vil bliver givet en rundvisning i:
 

Kl. 15.00 - Sydbyggeriet, Hostrupsvej, Holstebro.
Kl. 15.30 - Center for Læring og Træning, Gl. Struervej 1, Holstebro

 
 

Indstilling
Til orientering

Beslutning
Orientering blev givet.



Punkt 2: Abonnementsaftale med Lemvig og Struer vedr. alkohol- og
stofbehandling

16.20.05-A06-1-07

Sagsfremstilling
HB / ACB - SOU
Lemvig, Struer og Holstebro kommuner har et samarbejde omkring misbrugsindsatsen, hvor Holstebro Kommunes
”Center for Rusmiddel og Forebyggelse” er driftsherre. I henhold til rammeaftale for det specialiserede socialområde, er
der mulighed for at indgå aftaler om abonnementsbetaling – som et alternativ til løbende afregning for hver enkelt ydelse.
Siden 2011 har Lemvig og Struer indgået aftale med Holstebro Kommune om en abonnementsmodel for ambulant
misbrugsbehandling. Der fremsættes nu forslag om, at der også i 2016 indgås en aftale om abonnementsfinansiering af
ambulant alkohol- og stofbehandling.
Der er fortsat høj fokus på kvaliteten i misbrugsindsatsen, og herudover skal abonnementsordningen sikre stabilisering af
udgiftsniveauet. Med de hidtidige abonnementsaftaler er det lykkedes at fastholde udgiftsniveauet til køb af ambulant
misbrugsbehandling. En abonnementsordning betyder samtidig, at de to institutioners driftsgrundlag ligger fast for 1 år af
gangen.
Abonnementet svarer til de 3 foregående års gennemsnitlige udgift. Der skal ske efterregulering,hvis den enkelte
kommunes budgetandel afviger mere end 20 % fra det aftalte. Der sker fortsat registrering af de ydelser, som de enkelte
kommuners borgere får, så kommunerne har mulighed for at følge udviklingen på området. Samtidig er der behov for at
kunne takstafregne for ydelser der leveres til borgere, som kommer fra andre kommuner end de 3 samarbejdskommuner.
Der vil ske en reduktion af taksterne for misbrugsbehandling i 2016 som følge af de effektiviseringer, der er sket som
følge af sammenflytningen af alkohol- og stofbehandlingen til et samlet Center for Rusmiddel og Forebyggelse.
Det er tilføjet i abonnementsaftalen, at der udover abonnementet afregnes særskilt for tilbuddet om anonym
stofmisbrugsbehandling. Til orientering vedlægges takstblad for 2016.

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget godkender, at abonnementsmodellen på misbrugsbehandlingsområdet
fortsættes i 2016

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 3: Drøftelse af KLs sundhedspolitiske udspil "sammen om sundhed"

29.00.00-G01-35-15

Sagsfremstilling
KL har ultimo oktober 2015 udsendt et nyt sundhedspolitisk udspil "Sammen om sundhed", som følger op på udspillet fra
2012 omkring "Det nære sundhedsvæsen". Udspillet er skrevet på baggrund af en række drøftelser i de fem
kommunekontaktråd, borgmestermøder og embedsmandsgrupper. Oplægget skal bruges i det fremadrettede
udviklingsarbejde om det sammenhængende sundhedsvæsen i samarbejde med regionerne og de øvrige centrale
samarbejdspartnere.
 
I forhold til det tidligere oplæg "Det nære sundhedsvæsen" er fokus i dette udspil på de sundhedsindsatser, som løses i
samspillet mellem kommuner, regioner og praksissektoren. Det specialiserede sundhedsvæsen og det nære
sundhedsvæsen er hinandens forudsætninger og de to skal prioriteres på lige fod, hvis der skal skabes en vellykket
udvikling i det samlede sundhedsvæsen.
 
Ambitionen er "et sundhedsvæsen i verdensklasse, der vægter forebyggelse, rehabilitering, diagnostik, behandling og
pleje ligeligt og som en del af et samlet behandlingsforløb".
 
De overordnede budskaber i forhold til at lykkes med ambitionen er nævnt nedenfor(med baggrund i Social- og
Sundhedsudvalgets område) samt suppleret med en kort kommentar fra Holstebro Kommune:

indsatsen for de ældre medicinske patienter skal løftes - her fokuseres blandt andet på både bedre geografisk
lægedækning i landet samt lægedækning til at understøtte de kommunale funktioner. Herudover skal der ske en
opkvalificering af kommunale kompetencer og fokuseres på telemedicinske ordninger, hvor det giver mening.

Holstebro Kommune har løbende fokus på kompetenceudvikling for at kunne håndtere problemstillinger hos
de ældre medicinske patienter og kommunens fokus på midlertidige pladser er i høj grad også til gavn for de
medicinske patienter. Jf. national handlingsplan benyttes telemedicinsk sårvurdering i de situationer, hvor det
giver mening. I forhold til lægedækningen har Holstebro Kommune et godt samarbejde med de praktiserende
læger, men samarbejdet kan udbygges - specielt i forhold til lægedækning i tilknytning til de midlertidige
pladser. Det opleves i nogle situationer at være et problem at få de praktiserende læger til at tilse "deres"
borgere, hvis der er over de lovbestemte 15 km. mellem lægepraksis og opholdssted. Her kunne der med
fordel arbejdes med at få aftaler om tilknytning af "stedlige læger".

 
sundhedsstyrelsen skal udarbejde en klar kronikerstrategi - med udgangspunkt i de problemstillinger som borgere
med kroniske sygdomme står overfor ønskes flere ydelser i eller tæt på borgerens eget hjem blandt andet ved hjælp
af telemedicin og nære kommunale sundhedstilbud

Holstebro Kommune har et udbygget udvalg af tilbud til kronikere. Holstebro Kommune har generelt fokus
på tidlig opsporing af begyndende sygdom, således at der kan sættes ind, inden sygdommen forværres. Der er
således fokus på tiltag, der kan ske i borgerens eget hjem. Der kunne fremadrettet sættes et større fokus på en
øget anvendelse af telemedicin og teknologi iøvrigt.

 
demensindsatsen skal styrkes - at kommunerne styrker kompetencerne til opsporing, pleje og behandling af borgere
med demenssygdomme understøttet af de rette boligtilbud. Herudover ønskes en styrkelse af den regionale
kapacitet til en hurtigere udredning for demens

Der er ingen tvivl om, at jo hurtigere en udredning, der bliver foretaget i de regionale tilbud, jo før er der
mulighed for, at kommunen kan sætte ind med tiltag, der kan understøtte den enkelte og dennes pårørende i at
have et godt hverdagsliv. Holstebro Kommune har et godt og veludbygget tilbud til borgere med demens i de
tidligste faser af demens-sygdommen, eksempelvis Colstruphuset. Udfordringen er primært, at antallet af
borgere med demens stiger, hvilket stiller krav til medarbejdernes kompetencer, den fysiske indretning af
både de midlertidige og permante boligtilbud samt indsatserne i hjemmet.

 
bedre rehabilitering af kræftpatienter - et styrket, mere tilgængeligt kommunalt tilbud baseret på nationale mål og
retningslinier

Der er ingen tvivl om, at rehabilitering af kræftpatienter er og bør være et prioriteret område, hvilket
understøttes af de midler, Holstebro Kommune har modtaget til en prioritering af området. Der er udarbejdet
et forløbsprogram for kræftpatienter og Holstebro Kommune følger anvisningerne i dette. Herudover har
Holstebro Kommune udbygget indsatsen med blandt andet tilbuddet "mandehørm", som er et
rehabiliteringstilbud for mænd med kræft, hvor der udover "almindelig" træning også er indtænkt muligheden
for naturoplevelser.



 
bedre incitamenter i sundhedsvæsenet - med henblik på en større sammenhæng mellem kommunernes mulighed for
at påvirke forbruget af ydelser og graden af medfinansiering. Endvidere at styringsparadigmet på sygehusene ikke
kun er aktivitetsbaseret, men også kvalitetsbaseret - herunder en mulighed for at kommunerne får adgang til data og
oplysninger for at kunne skabe bedre forløb og indsatser i kommunalt regi.

Holstebro Kommune ser frem til en større sammenhæng mellem hvad kommunen reelt har mulighed for at
påvirke og hvem der skal betale for det. I den sammenhæng vil en bedre adgang til data være en væsentlig
forudsætning. Det skal bemærkes, at kommunen og regionen allerede arbejder på at skabe sammenhæng i
sundhedsvæsenet - blandt andet i projektet "den grænseløse sygeplejerske".

 

 Med ovenstående i mente lægges op til en drøftelse i udvalget.

Indstilling
Det indstilles,
at Social- og Sundhedsudvalget drøfter KL´s udspil "Sammen om sundhed" med fokus på den kommende
sundhedspolitik.

Beslutning
Sagen udsættes til næste møde.



Punkt 4: Istandsættelse og indretning til to ældreboliger på Lyksborgvej

82.20.00-Ø00-2-15

Sagsfremstilling
AK/KSK - SOU
 
Ved mageskifte imellem Social og Arbejdsmarked og Kultur og Sundhed i 2014, overtog sidstnævnte syv lejemål i alt på
adressen. Hensigten med lejemålene, var at anvende dem til ældreboliger. Det har imidlertid vist sig at to af lejemålene
umiddelbart ikke kan udlejes. Disse to lejemål udgøres af:
 

1. 99m2, som er en tidligere fælleslejlighed i forbindelse med et bofællesskab. Lejligheden kan ikke anvendes som
ældrebolig p.t. pga. indretning og stand. Den årlige husleje inkl. forbrug udgør 104.000 kr. (garantihusleje)

2. 73,5m2 erhvervslejemål som har været anvendt til kontor-, møde- og personalefaciliteter. Lejemålet kan p.t. ikke
anvendes til ældrebolig på grund af indretning. Den årlige husleje inkl. forbrug udgør 129.000 kr. (garantihusleje).
Der er en restgæld på ca. 850.000 kr., som skal indfries såfremt kommunen ønsker at udtræde af lejemålet.

 
Lyksborgvej 11 er efter mageskiftet, en del af de ældreboliger Holstebro Kommune visiterer til. Fem af lejemålene er p.t.
anvist til borgere. Netop dette forhold gør, at alternative anvendelsesmuligheder og profiltilbud vil vanskeliggøres, uden
en forudgående lang og bekostelig omstillingsproces.
 
Det vil derfor være forvaltningens anbefaling, at det tidligere fællesareal og erhvervslejemålet istandsættes og indrettes til
to ældreboliger, således huset samlet kommer til at omfatte syv ældreboliger. Det vurderes at denne løsning er den mest
omkostningseffektive og at den samtidig vil imødegå et behov for ældreboliger i området.
 
En samlet ombygning af de to lejemål, har boligselskabet anslået vil koste 250.000 kr. Set i lyset af at Kultur og Sundhed
skal betale en årlig garantihusleje på 233.000 kr., anbefaler forvaltningen, at boligerne hurtigst muligt indrettes til
ældreboliger.
 
Forvaltningen anbefaler anlægsbeløbet finansieret via pulje til mindre bygningsmæssige ændringer i 2016.
 

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget bevilger 250.000 kr. til istandsættelse og indretning til to ældreboliger på
Lyksborgvej, og at bevillingen finansieres af det afsatte rådighedsbeløb i budget 2016 til mindre anlæg i tilknytning til
Social- og Sundhedsudvalget.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 5: Finansiering af trænings- og seniorhus Vindelevgård fra Social- og
Sundhedsudvalgets pulje til mindre bygningsændringer 2015

00.30.08-Ø00-1-15

Sagsfremstilling
AK/KSK - SOU
 
Social- og Sundhedsudvalget besluttede den 29. april 2014 at bevilge 825.000 kr. i 2014 og 525.000 kr. i 2015 til
ombygning/renovering af Vindelevgård i Vinderup til et trænings- og seniorhus. Bevillingerne blev givet af udvalgets
pulje til mindre bygningsændringer i de to respektive budgetår.
 
Selve huset blev indviet i marts 2015, men regnskabet for projektet kan først afsluttes nu, efter at det udendørs skur til
træværksted er færdiggjort.
 
Projektets regnskab udviser et samlet mindreforbrug på 35.000 kr., idet der er anvendt 1.315.000 kr. ud af det samlede
budget på 1.350.000 kr.
 
Forvaltningen anbefaler, at udvalgets bevilling til projektet i 2015 på 525.000 kr. ændres til en bevilling på 490.000 kr.,
således at de resterende 35.000 kr. tilbageføres til udvalgets pulje til mindre bygningsmæssige ændringer i 2015, hvorved
de kan anvendes af Social og Arbejdsmarked.

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalgets bevilling til Vindelevgård fra udvalgets pulje til mindre
bygningsændringer i 2015 ændres fra 525.000 kr. til 490.000 kr.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 6: Prioritering af Kultur og Sundheds andel af Social- og
Sundhedsudvalgets pulje til velfærdsteknologi 2015

29.00.00-P20-11-15

Sagsfremstilling
AK/KSK - SOU
 
Holstebro Byråd vedtog ved budgetlægningen for 2014 og budgetoverslagsårene 2015-17, en anlægspulje for Social- og
Sundhedsudvalget til velfærdsteknologi. I 2015 er der afsat 1.500.000 kr., hvoraf Kultur og Sundheds andel udgør
750.000 kr.
 
Kultur og Sundhed ønsker primært at anvende de 750.000 kr. til teknologi-relaterede aktiviteter i de dele af Center for
Sundhed, som står færdige ved årets udgang (Sydbyggeriet og Center for Læring og Træning - CFLT). Herunder vil der
særligt være fokus på åbning af en velfærdsteknologisk lejlighed i Sydbyggeriet, der bl.a. har til formål at udbrede
kenskabet til teknologi og teknologiske løsninger for borgere, personale og studerende fra VIA Holstebro og SOSU-
Herning.
 
Der er indgået kontrakt med et konsulenthus om bistand til indretning af lejligheden. Konsulenthuset indrettet lignende
lejligheder i bl.a. Odense og Billund kommuner.
 
Derudover er der ønsker om en loftslift, som kan benyttes i hele lejligheden og diverse aktiviteter i CFLT.
 
Inden for de givne rammer kan udvalget frigive rådighedsbeløb til konkrete velfærdsteknologiprojekter.

Indstilling
Det indstilles, at Social og Sundhedsudvalget frigiver 750.000 kr. fra 2015-puljen til velfærdsteknologiske indkøb til
Center for Træning og Læring samt Sydbyggeriet fordelt med 141.000 kr. til stednummer 535303 og 609.000 kr. til
stednummer 532345.

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 7: Etableringsudgifter til Sydbyggeriet - Center for Sundhed

00.01.00-Ø00-23-15

Sagsfremstilling
AK - SOU
 
Det nye byggeri som benævnes ”Sydbyggeriet” er snart færdig til indflytning. Der er en række etableringsudgifter der
ikke er indeholdt i selve anlægsprojektet. Disse omfatter i hovedtræk:

Inventar- og etableringsudgifter vedrørende køkken og café i Sydbyggeriet som skal drives af Det Gode Køkken.
Ekstra stikkontakter og PDS-stik end det der indgår i det oprindelige anlægsprojekt
Adgangskontrolsystem til yderdørene
Vandkøler, vaskemaskine mv.
Infoskærme i bygningen
Tekeslyngeanlæg
Overdækket areal + ladestation til minicrossere.

 
Den samlede udgift til etablering, der ligger udover det oprindeligt definerede byggeprojekt, andrager 370.000 kr.
 
Det foreslås af udgifter til den ekstraordinære etablering finansieres af den særlige anlægspulje i 2016 til mindre anlæg
som er tilført Social- og Sundhedsudvalget.
 

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget bevilger 370.000 kr. til etableringsomkostninger i Sydbyggeriet, og at
bevillingen finansieres af det afsatte rådighedsbeløb i budget 2016 til mindre anlæg i tilknytning til Social- og
Sundhedsudvalget.

Beslutning
Godkendt som indstillet.
 
Der bevilges herudover 60.000 kr. til indkøb af møbler til cafeen, som ligeledes finansieres af det afsatte rådighedsbeløb i
budget 2016 til mindre anlæg i tilknytning til Social- og Sundhedsudvalget.



Punkt 8: Medicinsk korttidspladser

29.00.00-G01-37-15

Sagsfremstilling
AK/RBN - SOU
 
På udvalgsmødet den 26. oktober blev der orienteret om forvaltningens overvejelser vedr. de 33 korttidspladser på Center
for Sundhed. I henhold hertil fremlægges sag om, at de 33 korttidspladser kommer til at danne rammen om etablering af
"medicinske korttidspladser" i Holstebro Kommune med placering i Center for Sundhed.
 
De medicinske korttidspladser vil bestå af 33 korttidspladser - 10 akut og 23 MTO. Centrets etablering er et væsentligt
element i den fortsatte udvikling af kommunens nære sundhedsvæsen - herunder at sikre et stærkt fagligt miljø, fleksible
tilbud og en god driftsøkonomisk ramme.
 
Størstedelen af de 33 pladser af de medicinske korttidspladser er i realiteten allerede etableret, idet centret udgøres af de i
alt 28 korttidspladser på Birkehøj, som lige nu er fordelt på akut-, døgnrehabiliterings- og MTO-pladser.
 
Forvaltningen indstiller samtidigt, at de resterende 5 pladser af de mieicinske korttidspladser findes (på det tidspunkt hvor
Center for Sundhed står klar til brug) ved at nedjustere antallet af plejeboligpladser på Birkehøj med 5 pladser. Dette giver
samtidigt mulighed for, at de 5 MTO-pladser på Mellemtoft atter kan omdannes til plejeboligpladser. Denne indstilling
fastholder indtil videre de øvrige MTO-pladser i Holstebro uændret, idet der er følgende antal MTO-pladser i Holstebro
Kommune:
 
Center Vest (6)
Krohaven (2)
Ulfborg Aktivcenter (6)
Bakkebo (5)
Vinderup Plejehjem (1)
Sevel Alderdomshjem (4)
Birkehøj/Center for Sundhed (33)
 
Fordelingen sikrer fortsat, at der er geografisk nære tilbud om fx aflastning samtidig med, at der med de medicinske
korttidspladser sikre et centralt tilbud med specialiserede kompetencer ifht. borgere som udskrives fra hospitalet eller
borgere, som ellers ville blive indlagt.
 
Efterfølgende vil forvaltningen igangsætte en analyse af behovet for en evt. samling af MTO-pladser udenfor Holstebro
by på færre matrikler, med henblik på en tilsvarende styrkelse af fagligt miljø, fleksibilitet, driftseffektivitet og
lægedækning.
 
Der igangsættes en analyse af behovet for en samling af MTO-pladser udenfor Holstebro by på færre matrikler, med
henblik på en tilsvarende styrkelse af fagligt miljø, fleksibilitet og driftseffektivitet.

Indstilling
Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget
 
1. træffer beslutning om etablering af de medicinske korttidspladser med 33 pladser, som indfases endeligt ved åbningen
af Center for Sundhed
2. sender beslutningen i høring frem til 27. november.
 

Beslutning
Godkendt som indstillet.



Punkt 9: Center for Sundhed i Holstebro - Kunstprojekt

20.04.00-G01-8-15

Sagsfremstilling
AK/LG/CL/WM - KF
På møde afholdt d. 5. oktober 2015 præsenterede Pernille With Madsen, udpeget kunstner til CFS kunstprojekt, sit
skitseoplæg for bygningsintegreret kunst i Center for Sundhed i Holstebro.
Til stede ved mødet var styregruppen for CFS kunstprojekt samt Per Dybro, rådgivende arkitekt udpeget af Statens
Kunstfond.
Ved mødets start blev det fra Statens Kunstfonds side pointeret, at det på nuværende tidspunkt i processen er de
overordnede greb på værker og lokationer, som styregruppen forholder sig til i vurderingen af oplægget. Der er stadig 2 år
til projektets realisering og meget kan ske i mellemtiden, hvor detaljer nærmere kan drøftes, hvis nødvendigt.
I forhold til budgetrammen er det muligt at realisere alle tre nedslag, som kunststrategiens første prioritet har lagt op til.
Det vil sige:

1. Atriumgulv
2. Arenavæggen v. Sund Café
3. Den høje smalle væg ved træningstrappe

 
Ad 1) ATRIUMGULV
Her skal arbejdes med et mønster i gulvbelægningen. Der er tale om et irregulært mønster, som kun kan overskues fra
oven. Menneskene på gulvet bliver til en del af værket.
Det kan ligne et konkretistisk maleri, men udgangspunktet er luftfotografier af cirkelformede marker set i USA og Sahara,
hvor vandingssystemet bestemmer to størrelser cirkler på markerne.
I atriumgulvet afspejles mønstrene i store cirkler á 5 m i diameter og små cirkler á 2,5 m. Cirklerne støbes i beton blandet
med natursten med samme aftegninger, som når man ser det ovenfra (1.75 X 1.75 det største). Det skal give fornemmelse
af sten, når man bevæger sig over gulvet.  Natursten er ikke bestemt endnu, men kan være basaltsten eller marmor.
Forskellig tekstur også til betonflader skal undersøges.
Ad 2) ARENAVÆGGEN
Arenavæggen, der er passagen mellem Center for Sundhed og Gråkjær Arena er en 16 m lang væg, hvoraf 13 m. kan
indtages af kunstværket.
Her skal være et vævet vægtæppe efter fotografisk forlæg. Det holdes i en sort/hvid tone (ingen genskin). Vægtæppet er
tænkt som 2,80 x 13 m.
Motivet i vægtæppet er en grundform, hvor vinduesfag gentages. Heri vises scener fotograferet i atelier med lyseffekter
og objekter. Det skal virke som en udvidelse af rummet samtidig med at pirre til nysgerrighed og teksturundersøgelse.
Tæppet bliver produceret hos Flanders Tapestries i Belgien og bliver vævet i uld i ét langt stykke.
Ad 3) HØJE SMALLE VÆG (lille atrium)
På alle balkonforkanter i CFS vil der blive monteret akustiske plader.
En sådan plade skåret ud af Knauf Danoline og leveret med lyddæmpende dug skal bruges til at skabe et kunstværk på
den høje smalle væg ved træningstrappe. Billedet bliver lavet ud fra et fotografisk forlæg af en røgsky lavet med
røgmaskine. Billedet er placeret på væggen, så det støder op til de allerede indtegnede akustiske plader og fortsætter dem.
Billedet bliver omkring 2,75 x 2,75 meter.
Budget
Der er i alt 1.719.000. kr. til udførelse af kunstprojekt - heraf udgør 400.000 kr. kunstnerhonorar.
Midlerne fordeles på de tre forslag således:

150.550 kr. til vægtæppe
968.750 kr. til motiver i atriumgulv
79.000 kr. til vægfelt ved trappe

Alle beløb er ekskl. moms.
I budgettet tages udgangspunkt i belægning til hele gulvet i atrium rummet (825m2)
Entreprenøren har hele opgaven inkl. kunstneriske nedslag.
Beløb til uforudsete udgifter er relativt stort og vil gå til natursten, hvis ingen uforudsete udgifter opstår.
Tidsplan og proces
Kunstprojektet er godkendt af styregruppe for CFS Byggeri 28. oktober 2015 med de på mødet faldne kommentarer og
forslag om at søge sparring med Danske Handicaporganisationer med henblik på vurdering af kunstværkernes egnethed i
forhold til mennesker med forskellige former for handicap.



Kunstprojektet forelægges til orientering i Social- og Sundhedsudvalget (byggeudvalg for CFS) d. 9. november 2015 og
for Kultur- og Fritidsudvalget d. 17. november 2015.
Efter licitation for CFS januar 2016 kendes leverandøren af gulventreprisen for CFS og samarbejde mellem kunstner og
gulventreprenør kan påbegyndes, når parterne finder det rettidigt. Projektleder for kunstprojekt og projektleder for CFS
byggeri formidler kontakt og tager initiativ til det første møde.
Kunstprojektet følger den overordnede tidsplan for CFS Byggeri.

Indstilling
Til Kultur- og Fritidsudvalgets orientering.

Beslutning
Orientering blev givet.



Punkt 10: Orientering fra formanden/forvaltningen/øvrige
udvalgsmedlemmer

27.00.00-G01-46-14

Sagsfremstilling
Orientering fra Sundheds- og omsorgsområdet:
Intet.
 
Orientering fra Social og Arbejdsmarked:
Intet.
 

Indstilling
Til orientering.

Beslutning
Næstformanden orienterede om aktuelt sager ift. arbejdet i bestyrelsen Social- og Sundhedsskolen.



Punkt 11: Lukket: Meddelelser

27.00.00-G01-47-14



Punkt 12: Lukket: Udbud

29.00.00-G01-31-14
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